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Amels Antje x Bergman Willem 1837-07-02 
Amels Trijntje x Oosthuizen Jacob 1823-07-20 
Assen, van Jacoba Elisabeth x Volkers Heertje 1862-05-17 

Bak Bregje x Veltum Hendrik 1845-03-23 

Baken Aaltje x Leeuw, de Adriaan 1880-05-15 

Baken Adriaan x Mooij Maartje 1892-05-05 

Baken Adriaan x Zeeman Neeltje 1899-04-16 
Baken Arie x Kater Maartje 1848-05-14 

Baken Cornelis x Zeeuw, de Neeltje 1855-02-24 

Baken Cornelis x Mooij Rensje 1888-04-29 

Baken Elisabeth x Vos Teunis 1817-11-09 
Baken Elisabeth x Boer, de Jacob 1850-08-11 

Baken Elisabeth x Fransen Jan 1876-07-16 

Baken Elisabeth x Koger Arie 1897-09-26 

Baken Geertje x Blom Bertus 1896-05-03 

Baken Gerit x Doevendans Neeltje 1900-10-14 

Baken Gerrit x Zwaan Jannetje 1842-05-15 

Baken Gerrit x Smit Maartje 1872-05-04 

Baken Grietje x Hoornsman Klaas 1878-02-16 

Baken Grietje x Keijzer Arie 1881-10-08 

Baken Jacob x Prins Maartje 1873-02-23 
Baken Jannetje x Delft, van Bastiaan 1885-06-07 

Baken Jannetje x Kogelberg Jan 1897-05-09 

Baken Jannetje x Kuiper Cornelis 1901-09-29 
Baken Joris x Kapitein Meins 1890-02-02 
Baken Maartje x Buik Klaas 1877-11-20 

Baken Marijtje x Jongerling Frans 1873-05-17 

Baken Pieter x Zeeman Dieuwertje 1902-05-04 
Baken Simon x Koch Wilhelmina 1871-04-22 
Baken Simon x Zwaan Geertje 1888-09-30 

Baken Simon x Kuiper Trijntje 1901-04-11 

Baken Simon x Kater Pietertje 1902-02-02 
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Baken Trijntje x Marees Cornelis 1889-04-28 
Bakker Aagje x Scheijen, van Jacob 1880-01-24 

Bakker Antje x Weij Pieter 1890-06-01 
Bakker Arie x Berg, van den Grietje 1881-07-09 

Bakker Cornelis x Leeuw, de Neeltje 1886-10-24 
Bakker Geertje x Blom Meindert 1856-06-17 

Bakker Jacob x Kuiken Trijntje 1853-12-17 

Bakker Jan x Steeman Marijtje 1847-11-07 

Bakker Jan x Koster Catharina 1856-04-19 

Bakker Jan x Vader Geerje 1896-01-05 

Bakker Johanna x Wei Cornelis 1901-05-05 

Bakker Maarten x Lugtig Klaasje 1886-03-28 

Bakker Neeltje x Prins Douwe 1865-07-22 
Bakker Pieter x Schouten Aaltje 1890-05-11 

Bakker Trijntje x Boer, de Dirk 1894-03-03 

Bas Dirkje x Weij Cornelis 1845-03-23 

Bas Maartje x Berg, van den Jan 1882-01-14 

Beek Lena Hendrina x Vermeulen Johannes 1894-05-06 

Berg, van den Antje x Snel Willem 1860-06-09 

Berg, van den Antje x Brommer Lammert 1868-05-16 
Berg, van den Antje x Brommer Lammert 1889-02-13 

Berg, van den Arie x Mooij Geertje 1832-06-03 

Berg, van den Cornelia x Thomasz Arie 1885-12-17 

Berg, van den Geertje x Weij Pieter 1858-05-01 

Berg, van den Geertje x Sneekes Klaas 1882-02-11 
Berg, van den Grietje x Bakker Arie 1881-07-09 

Berg, van den Jan x Bas Maartje 1882-01-14 

Berg, van den Jan x Marken, van Johanna Elisabeth 1900-12-23 

Berg, van den Maarten x Jongejan Aaltje 1876-02-05 

Berg, van den Maartje x Mooij Jacob 1897-05-30 

Berg, van den Neeltje x Uileman Hendrik 1870-04-16 
Berg, van den Trijntje x Boekel, ten Klaas 1887-07-10 
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Bergman Willem x Amels Antje 1837-07-02 
Beukenkamp Antonia x Kruit Dirk 1871-05-06 

Biersteker Geertje x Klok Willem 1896-06-21 
Biersteker Maria x Noot Albert 1889-04-27 

Biersteker Pieter x Govers Aarjentje 1895-05-05 

Biersteker Simon x Kruisveld Guurtje 1893-04-30 

Biersteker Trijntje x Blom Gerrit 1870-04-30 

Blaauboer Jochem x Slot Grietje 1821-04-14 

Blaauboer Pieter x Leeuw, de Aagje 1898-02-13 

Blankman Trijntje x Sleutel Dirk 1900-04-29 

Bleeker Ariaantje x Marchand Machiel 1854-05-13 

Blokland Teunis x Vos Catharina 1901-10-25 

Blom Adriaan x Molenaar Grietje 1859-07-02 

Blom Antje x Slik Pieter 1871-04-29 

Blom Bertus x Baken Geertje 1896-05-03 

Blom Geertje x Mohr Albert Pees 1850-08-18 

Blom Geertje x Zeeman Cornelis 1863-05-04 

Blom Geertje x Oord, van der Cornelis 1872-04-25 

Blom Gerrit x Biersteker Trijntje 1870-04-30 

Blom Guurtje x Das, den Jan 1841-12-24 

Blom Hillegonda Catharina x Hoogschagen Klaas 1881-11-19 

Blom Jan x Buik Trijntje 1849-03-22 

Blom Jan x Waagmeester Aafje 1861-03-16 

Blom Johanna x Kater Krijn 1836-05-01 
Blom Johanna x Kruit Floris 1839-02-02 

Blom Johanna x Haan, de Pieter 1856-11-29 

Blom Johanna x Smit Klaas 1896-04-26 

Blom Maartje x Francis Willem 1836-05-01 

Blom Maria x Hoep Cornelis 1856-06-22 

Blom Meindert x Bakker Geertje 1856-06-17 

Blom Meindert x Meijer Hielkje 1896-12-06 

Blom Pieter x Voorthuijsen Lijsbeth 1862-09-13 
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Blom Pieter x Vader Anna Margaretha 1900-06-29 
Blom Trijntje x Rezel Jan 1847-04-18 
Blom Trijntje x Smit Cornelis 1892-12-04 

Boekel Aagje x Boer, de Dirk 1874-09-19 

Boekel Bart x Twuijver, van Antje 1860-03-03 

Boekel Cornelis x Mantel Dieuwertje 1847-12-30 

Boekel Gerrit x Kooij Trijntje 1852-05-30 

Boekel Gerrit x Gijzen Ariaantje 1885-01-18 

Boekel Klaas x Haan, de Dientje 1881-05-07 
Boekel Trijntje x Vos Jan 1849-03-22 

Boekel Trijntje x Schol Dirk 1891-05-24 

Boekel, te Barend x Visser Jannetje 1865-04-08 

Boekel, ten Aaltje x Mooij Jacob 1896-09-20 

Boekel, ten Gerrit x Kater Aagje 1822-04-27 

Boekel, ten Gerrit x Hooij Pietertje 1901-09-22 

Boekel, ten Klaas x Berg, van den Trijntje 1887-07-10 

Boer, de Aarjen x Zussen Dirkje 1826-03-05 

Boer, de Antje x Mooij Jacob 1877-06-22 

Boer, de Antje x Veereschild George 1900-06-02 

Boer, de Cornelis x Mooij Neeltje 1856-05-03 

Boer, de Dirk x Jonker Trijntje 1844-01-06 
Boer, de Dirk x Boekel Aagje 1874-09-19 

Boer, de Dirk x Bakker Trijntje 1894-03-03 

Boer, de Dirk x Vos Neeltje 1896-06-21 

Boer, de Gerrit x Weij Aagje 1842-12-04 

Boer, de Jacob x Baken Elisabeth 1850-08-11 

Boer, de Pieter x Hoveling Jantje 1884-11-16 

Boerdijk Dirk x Schermer Bregje 1818-02-01 

Bol Jannetje x Weij Pieter 1825-06-19 

Bol Trijntje x Zwaan Jan 1837-01-01 
Bommer Trijntje x Oom Dirk 1817-04-27 

Bood Maartje x Lugtig Klaas 1857-05-16 
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Boom, van der Kaatje Jansen x Langereis Cornelis 1862-08-16 
Boonacker Aaltje x Hollander Klaas 1871-12-28 
Boonacker Neeltje x Snel Willem 1883-07-07 

Boontjes Antje x Paarlberg Pieter 1901-05-05 

Boontjes Pieter x Oord, van der Maartje 1901-05-05 
Bos Karel x Graaf, de Jantje 1872-06-01 

Bos Rensje x Mooij Jan 1827-11-28 

Bos Roelof x Vlaar Aaltje 1895-07-14 
Boschman Antje x Kieft Arie 1856-05-17 

Bouwen Jacob x Hofdijk Neeltje 1850-01-17 

Brammer Jacob x Smunk Antje 1872-05-04 
Bras Antje x Schouten Arie 1872-02-17 

Bras Elisabeth x Weij Willem 1865-01-21 

Bras Klaas x Langereis Trijntje 1890-05-11 

Bras Pieter x Zonneveld Maria 1863-06-20 
Bras Rensje x Veeter Jan 1869-02-19 

Breed Guurtje x Dam Wilke 1848-04-02 

Bregman Cornelis x Weij Aaltje 1874-09-19 

Bregman Pieter x Verwer Aaltje 1900-04-29 

Broekhuizen Pieter x Govers Neeltje 1897-05-02 
Brommer Lammert x Berg, van den Antje 1868-05-16 

Brommer Lammert x Berg, van den Antje 1889-02-13 

Bronsema Grietje x Vlies, van der Gerrit 1884-07-08 

Brouwer Aaltje x Langereis Jacob 1855-08-18 

Brouwer Dieuwertje x Hoek Cornelis 1852-05-23 
Brouwer Maartje x Kruit Maarten 1873-05-03 

Brouwer Neeltje x Vos Pieter 1881-11-05 

Brouwer Teunis x Vos Hendrika 1880-10-02 

Bruin Aafje x Kossen Pieter 1864-06-11 

Bruin Cornelis x Leeflang Antje 1867-05-18 

Bruin Dirk x Vlies, van der Neeltje 1884-09-06 

Bruijn Fulps x Kossen Aafje 1889-04-28 
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Buik Dirk x Weij Aagje 1841-01-03 
Buik Klaas x Baken Maartje 1877-11-20 

Buik Krijn x Waagmeester Ettje 1870-04-30 

Buik Maartje x Hoek Dirk 1880-12-31 
Buik Neeltje x Hoornsman Willem 1886-05-09 

Buik Simon x Buij Aaltje 1876-12-23 

Buik Trijntje x Blom Jan 1849-03-22 
Buik Trijntje x Zeeman Klaas 1867-05-04 

Buiter Antje x Filmer Bernardus 1850-06-22 

Buren, van Elisabeth Maria x Koger Aarjen 1872-11-09 

Burger Pieter x Oom Grietje 1845-05-09 

Buuren, van Pieter x Leeuw, de Cornelia Pietertje C 1902-03-02 
Buij Aaltje x Buik Simon 1876-12-23 

Buij Maartje x Dekker Jan 1863-05-02 

Bijvoet Jan x Visser Maartje 1899-04-30 

Bijvoet Neeltje x Nieuwland Pieter 1896-03-08 

Dalenberg Klaas x Velde, van der Antje 1845-10-14 

Dalenberg Klaas x Korver Trijntje 1846-08-23 

Dam Wilke x Breed Guurtje 1848-04-02 
Das, den Jan x Blom Guurtje 1841-12-24 

Das, den Maria Cornelia x Hoogland Pieter 1902-09-07 

Dekker Arien x Stous Maria Adriana 1880-10-12 

Dekker Catharina x Lengers Pieter 1863-05-02 

Dekker Jacob x Leeuw, de Sophia 1856-05-03 

Dekker Jacob x Duit Johanna Catharina W 1897-04-25 

Dekker Jan x Buij Maartje 1863-05-02 

Delft, van Bastiaan x Baken Jannetje 1885-06-07 
Delft, van Jan Hendrik x Zwaan Cornelia 1850-05-04 

Delver Neeltje x Leeuw, de Dirk 1900-04-15 

Dissel Aaltje x Pranger Willem 1835-04-19 

Dissel Aaltje x Kater Krijn 1851-03-16 

Dissel Jan x Vos Guurtje 1900-06-17 
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Doevendans Neeltje x Baken Gerit 1900-10-14 
Doorn Trijntje x Zeeman Hendrik 1901-06-09 

Drooger Jetje x Graaf, de Jan 1892-09-17 

Duin Trijntje x Zander Jan 1900-04-15 
Duit Johanna Catharina W x Dekker Jacob 1897-04-25 

Eikel Lambertus x Zoonen, van Elisabeth 1884-02-09 

Ero Jan x Stigter Elisabeth 1881-04-30 

Evers Grietje x Wever Tamis 1893-01-17 

Exter, van Hermina x Thomasz Lammert 1864-11-05 

Felder Hillegonda x Waagmeester Jan 1867-05-18 

Felix Johannes x Slot Antje 1826-07-02 
Filmer Bernardus x Buiter Antje 1850-06-22 

Filmer Geertje x Kater Gerrit 1824-03-06 

Filmer Neeltje x Keet Gerrit 1821-05-06 

Francis Willem x Blom Maartje 1836-05-01 

Fransen Jan x Baken Elisabeth 1876-07-16 

Glas Maartje x Oom Jan 1833-09-01 

Gootjes Dieuwertje x Kooij Arien 1867-07-20 

Gouwenberg Meinardus x Vader Geertruida 1892-09-20 
Govers Aarjentje x Biersteker Pieter 1895-05-05 

Govers Neeltje x Broekhuizen Pieter 1897-05-02 

Govers Pieter x Zeeman Aagje 1892-09-25 

Govers Willem x Zeeman Dieuwertje 1866-05-05 

Govers Willem x Zeeman Trijntje 1872-04-25 

Graaf, de Antje x Werf, van der Pieter 1890-05-18 

Graaf, de Dirk x Smit Grietje 1867-04-27 

Graaf, de Dirk x Weij Aaltje 1868-09-19 

Graaf, de Dirk x Zoonen, van Cornelia 1902-06-01 

Graaf, de Jan x Drooger Jetje 1892-09-17 

Graaf, de Jantje x Bos Karel 1872-06-01 
Graaf, de Nan x Grootewal Trijntje 1868-04-22 

Graaf, de Wilhelmina x Zeeuw, de Jan 1866-03-31 
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Grin Hendrik x Rademaker Geertje 1900-04-29 
Grin Pieter x Visser Gerritje 1895-08-11 

Groot, de Vrouwtje x Leeuw, de Dirk 1855-05-05 

Grootewal Trijntje x Graaf, de Nan 1868-04-22 

Gijzen Ariaantje x Boekel Gerrit 1885-01-18 

Haan Pieter x Leeuw, de Sophia 1891-09-06 
Haan, de Dientje x Boekel Klaas 1881-05-07 

Haan, de Grietje x Weij Jan 1850-12-21 

Haan, de Meindert x Twuijver, van Dieuwertje 1891-09-16 

Haan, de Pieter x Blom Johanna 1856-11-29 

Haarsma Guurtje x Waagmeester Hendrik 1870-06-11 

Hamer Nan x Raap Jantje 1851-03-08 

Haringhuizen Sijtje x Weij IJzebrand 1828-09-07 

Heddes Maartje x Louwe Arie 1863-06-01 
Heer, de Aris x Kossen Maartje 1894-05-06 

Heer, de Hendrika x Slikker Klaas 1893-11-19 

Heinstman Guurtje x Marken, van Klaas 1840-09-13 

Heinstman Jacob x Oord, van der Dieuwertje 1867-01-01 

Hoek Cornelis x Brouwer Dieuwertje 1852-05-23 

Hoek Dirk x Buik Maartje 1880-12-31 

Hoek Floris x Weij Geertje 1887-05-01 

Hoek Maarten x Vos Aagje 1879-05-03 
Hoek Maarten x Vriesman Trijntje 1891-03-29 

Hoek Maarten x Vriesman Trijntje 1901-07-22 

Hoek Maarten x Timmerman Grietje 1901-09-22 

Hoek Teunis x Louw Pietertje 1891-09-13 

Hoep Cornelis x Blom Maria 1856-06-22 

Hoep Jan x Zwart Pietertje 1889-04-14 

Hoep Maartje x Hollander Jan 1861-01-18 

Hoep Pieter x Schotvanger Grietje 1871-07-01 

Hoep Pieter x Werf, van der Antje 1895-03-03 

Hoep Willem x Hofdijk Alida 1869-01-08 
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Hoep Wijbrand x Pronk Jannetje 1863-01-24 
Hofdijk Alida x Hoep Willem 1869-01-08 

Hofdijk Neeltje x Bouwen Jacob 1850-01-17 

Hollander Geertje x Prins Cornelis 1885-02-15 
Hollander Gerrit x Weij Antje 1845-08-31 

Hollander Gerrit x Kuiken Jantje 1875-08-07 
Hollander Jacob x Kater Neeltje 1849-07-28 

Hollander Jan x Hoep Maartje 1861-01-18 

Hollander Jan x Klok Trijntje 1870-12-24 
Hollander Jan x Nobel Trijntje 1898-12-18 

Hollander Klaas x Rust Aaltje 1818-12-31 

Hollander Klaas x Boonacker Aaltje 1871-12-28 

Hollander Klaas x Keijzer Rensje 1879-11-08 

Hollander Maartje x Vos Jacob 1820-05-21 
Hollander Maartje x Hoornsman Jan 1847-04-18 

Hollander Maartje x Klok Dirk 1860-03-31 

Hollander Marijtje x Oom Cornelis 1845-12-07 

Hollander Neeltje x Volkers Pieter 1869-12-04 

Hollander Pieter x Workum Neeltje 1858-05-31 

Hommert Aagje x Smit Hermanus 1897-02-07 

Hommert Margaretha x Smit Pieter 1901-08-18 

Hoogland Pieter x Das, den Maria Cornelia 1902-09-07 

Hoogschagen Cornelis x Schoorl Jantje 1873-12-20 

Hoogschagen Klaas x Blom Hillegonda Catharina 1881-11-19 

Hoogschagen Neeltje x Zander Jacob 1853-07-23 

Hoogvorst Jannetje x Kater Jan 1850-04-28 

Hoornsman Jan x Hollander Maartje 1847-04-18 
Hoornsman Klaas x Baken Grietje 1878-02-16 

Hoornsman Klaas x Leeuw, de Vrouwtje 1881-06-04 

Hoornsman Willem x Buik Neeltje 1886-05-09 

Hooij Pietertje x Boekel, ten Gerrit 1901-09-22 

Hopman Aagje x Weij Gerrit 1872-05-04 
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Hopman Dirk x Wiggers Maartje 1824-05-09 

Hopman Trijntje x Hummer Herman Henrich 1819-05-01 
Hout Geertruida x Kruijer Aldert 1840-10-31 

Hoveling Jantje x Boer, de Pieter 1884-11-16 

Hummer Herman Henrich x Hopman Trijntje 1819-05-01 

Idenburg Neeltje x Zander Jan 1883-04-07 

Jansen Maria x Woude, van der Jacobus 1874-10-10 
Jong, de Maartje x Thielken Jacobus 1862-05-31 

Jong, de Sijtje x Vlaar Pieter 1857-12-05 

Jongejan Aaltje x Berg, van den Maarten 1876-02-05 

Jongejan Maartje x Smit Cornelis 1838-03-24 

Jongerling Frans x Baken Marijtje 1873-05-17 

Jonker Trijntje x Boer, de Dirk 1844-01-06 
Jupijn Pieter x Kinsler Guurtje 1862-03-22 

Kaashoek Jannetje x Roos Pieter 1891-07-26 

Kapitein Antje x Kruit Lammert 1882-01-21 

Kapitein Elisabeth x Twuijver, van Jan 1882-02-21 

Kapitein Meins x Baken Joris 1890-02-02 
Kater Aagje x Boekel, ten Gerrit 1822-04-27 

Kater Aagje x Mooi Jacob 1845-07-16 

Kater Cornelis x Vlies, van der Pietertje 1827-01-14 

Kater Cornelis x Kneijnsberg Maartje 1860-04-07 

Kater Femmetje x Langereis Pieter 1825-04-10 

Kater Gerrit x Filmer Geertje 1824-03-06 
Kater Gerrit x Nieuwland Antje 1850-04-14 

Kater Jacob x Witzen Neeltje 1830-06-06 

Kater Jacob x Krabman IJbregje 1841-12-31 

Kater Jan x Nieuwland Antje 1828-05-04 

Kater Jan x Hoogvorst Jannetje 1850-04-28 

Kater Krijn x Blom Johanna 1836-05-01 
Kater Krijn x Dissel Aaltje 1851-03-16 

Kater Maartje x Baken Arie 1848-05-14 
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Kater Neeltje x Hollander Jacob 1849-07-28 
Kater Neeltje x Mooij Teunis 1870-04-30 

Kater Pieter x Raap Trijntje 1830-06-27 

Kater Pieter x Visser Marijtje 1846-05-03 
Kater Pieter x Schouten Trijntje 1856-05-03 

Kater Pieter x Koers Grietje 1864-01-07 

Kater Pietertje x Zwaan Willem 1866-05-05 

Kater Pietertje x Baken Simon 1902-02-02 

Keet Gerrit x Filmer Neeltje 1821-05-06 

Keuris Maartje x Leeuw, de Dirk 1867-03-01 

Keijzer Arie x Baken Grietje 1881-10-08 

Keijzer Rensje x Hollander Klaas 1879-11-08 

Keijzer Trijntje x Langereis Pieter 1881-11-12 

Kieft Aaltje x Smit Maarten 1849-05-03 
Kieft Arie x Boschman Antje 1856-05-17 

Kieft Cornelis x Zussen Neeltje 1831-03-06 

Kieft Trijntje x Nieuwenhuizen Hillebrand 1834-10-27 

Kiezeling Aafje x Mooij Jan 1886-05-28 

Kindt Pieter x Pot Trijntje 1841-02-28 
Kinsler Guurtje x Jupijn Pieter 1862-03-22 

Klok Dirk x Hollander Maartje 1860-03-31 
Klok Trijntje x Hollander Jan 1870-12-24 

Klok Willem x Biersteker Geertje 1896-06-21 

Klomp Antje x Kruit Floris 1853-07-09 

Klos Sara x Kok Jan 1863-06-18 

Kneijnsberg Maartje x Kater Cornelis 1860-04-07 

Kneijnsberg Neeltje x Weij Cornelis 1855-02-24 

Knijnsberg Maria x Weij Cornelis 1863-06-24 
Koch Wilhelmina x Baken Simon 1871-04-22 
Koelman Johannes Montanus x Kruijer Catharina 1859-05-07 

Koene Trijntje x Thomasz Arie 1902-05-11 

Koers Grietje x Kater Pieter 1864-01-07 
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Kogelberg Jan x Baken Jannetje 1897-05-09 
Koger Aarjen x Buren, van Elisabeth Maria 1872-11-09 
Koger Arie x Baken Elisabeth 1897-09-26 

Koger Arientje x Zeeman Dirk 1848-10-26 

Kok Jan x Klos Sara 1863-06-18 
Kok Maartje x Nieuwenhuizen Jacob 1822-06-23 

Kok Maartje x Langereis Pieter 1835-07-05 

Kok Marijtje x Zwaan Jacob 1820-06-11 
Koning Cornelis x Melten Dirkje 1859-05-14 

Kooger Arie x Mooij Geertje 1853-04-30 

Kooger Arientje x Mooij Jacob 1869-05-07 

Kooger Dieuwertje x Vos Jan Cornelis 1897-06-20 

Kooger Geertruida Elisabeth x Waagmeester Jan 1900-03-25 

Koorn Jetske x Rezel Jan 1830-01-17 
Kooij Antje x Vader Jan 1902-03-23 

Kooij Arie x Kuijper Maartje 1841-05-01 

Kooij Arie x Kuiper Maartje 1856-02-12 

Kooij Arie x Kuiken Aaltje 1856-03-09 
Kooij Arie x Schouten Neeltje 1893-04-09 

Kooij Arie x Stins Trijntje 1901-05-05 

Kooij Arien x Gootjes Dieuwertje 1867-07-20 

Kooij Jacobus x Melten Aaltje 1861-04-27 

Kooij Reijer x Leeuw, de Maartje 1862-03-15 

Kooij Trijntje x Boekel Gerrit 1852-05-30 
Korver Trijntje x Dalenberg Klaas 1846-08-23 

Kos Catharina x Vader Cornelis 1861-04-27 

Kossen Aafje x Bruijn Fulps 1889-04-28 

Kossen Jan x Visser Hillegonda Catharina 1899-12-31 
Kossen Jannetje x Schouten Hendrik 1893-03-05 

Kossen Maartje x Heer, de Aris 1894-05-06 

Kossen Pieter x Bruin Aafje 1864-06-11 

Kossen Trijntje x Schrieken Jacob 1881-05-01 
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Koster Catharina x Bakker Jan 1856-04-19 
Koster Maartje x Vos Cornelis 1875-10-02 

Krabman IJbregje x Kater Jacob 1841-12-31 

Kruisveld Guurtje x Biersteker Simon 1893-04-30 

Kruit Dirk x Beukenkamp Antonia 1871-05-06 

Kruit Floris x Blom Johanna 1839-02-02 

Kruit Floris x Klomp Antje 1853-07-09 

Kruit Lammert x Kapitein Antje 1882-01-21 

Kruit Maarten x Brouwer Maartje 1873-05-03 
Kruijer Aldert x Hout Geertruida 1840-10-31 

Kruijer Catharina x Koelman Johannes Montanus 1859-05-07 

Kruijsveld Guurtje x Zipp Pieter Johannes 1892-04-24 

Kruijsveld Hendrik x Zipp Antje 1889-11-17 

Kuiken Aaltje x Schouten Hendrik 1844-11-30 
Kuiken Aaltje x Kooij Arie 1856-03-09 

Kuiken Arie x Schermer Jantje 1820-05-07 
Kuiken Arie x Mos Guurtje 1836-06-12 

Kuiken Jacob x Vlies, van der Neeltje 1854-07-08 

Kuiken Jantje x Hollander Gerrit 1875-08-07 

Kuiken Neeltje x Looij Philippus 1882-11-12 

Kuiken Trijntje x Bakker Jacob 1853-12-17 
Kuiper Cornelis x Baken Jannetje 1901-09-29 

Kuiper Hendrik x Mooij Guurtje 1883-05-26 

Kuiper Maartje x Kooij Arie 1856-02-12 

Kuiper Trijntje x Zeeman Pieter 1847-10-14 

Kuiper Trijntje x Rademaker Jan 1882-04-30 

Kuiper Trijntje x Baken Simon 1901-04-11 

Kuijper Antje x Wei Jan 1876-05-06 

Kuijper Maartje x Kooij Arie 1841-05-01 

Kwak Aaltje x Witt Jan 1817-09-28 
Langereis Cornelis x Boom, van der Kaatje Jansen 1862-08-16 

Langereis Cornelis x Twuijver, van Neeltje 1887-03-13 
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Langereis Dieuwertje x Vader Cornelis 1833-01-06 

Langereis Dieuwertje x Vader Adriaan 1867-02-23 

Langereis Femmetje x Lugtig Jan 1890-01-05 

Langereis Jacob x Brouwer Aaltje 1855-08-18 

Langereis Pieter x Kater Femmetje 1825-04-10 

Langereis Pieter x Kok Maartje 1835-07-05 

Langereis Pieter x Keijzer Trijntje 1881-11-12 

Langereis Trijntje x Bras Klaas 1890-05-11 

Leeflang Antje x Bruin Cornelis 1867-05-18 

Leeuw, de Aagje x Blaauboer Pieter 1898-02-13 
Leeuw, de Adriaan x Zussen Dirkje 1849-06-14 

Leeuw, de Adriaan x Baken Aaltje 1880-05-15 

Leeuw, de Cornelia Pietertje C x Buuren, van Pieter 1902-03-02 

Leeuw, de Cornelis x Raven Dieuwertje 1860-05-12 

Leeuw, de Dirk x Rezeel Neeltje 1833-12-15 

Leeuw, de Dirk x Groot, de Vrouwtje 1855-05-05 

Leeuw, de Dirk x Keuris Maartje 1867-03-01 

Leeuw, de Dirk x Delver Neeltje 1900-04-15 

Leeuw, de Elisabeth Cornelia x Werf, van der Gerrit 1891-05-03 

Leeuw, de Geertruida x Mooij Jacob 1901-08-11 

Leeuw, de Leendert x Stipkes Trijntje 1852-09-26 

Leeuw, de Leendert x Zeeman Trijntje 1897-04-25 

Leeuw, de Maartje x Kooij Reijer 1862-03-15 

Leeuw, de Neeltje x Bakker Cornelis 1886-10-24 
Leeuw, de Sophia x Dekker Jacob 1856-05-03 

Leeuw, de Sophia x Haan Pieter 1891-09-06 

Leeuw, de Vrouwtje x Hoornsman Klaas 1881-06-04 

Leeuw, de Vrouwtje x Vos Jan Cornelis 1901-02-03 

Lengers Antje x Wiering Jan 1863-05-02 

Lengers Pieter x Dekker Catharina 1863-05-02 
Leijen Elisabeth x Zwaan Jan 1829-04-18 

Leijen Elisabeth x Zwaan Simon 1853-06-04 
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Linbeek Gijsbert x Ruitenberg Bartha 1850-10-27 
Lookart Stijntje x Rietveld Pieter 1864-01-30 

Looij Philippus x Kuiken Neeltje 1882-11-12 

Louw Grietje x Vos Jacob 1877-09-22 
Louw Pietertje x Hoek Teunis 1891-09-13 

Louwe Arie x Heddes Maartje 1863-06-01 

Lugtig Jan x Langereis Femmetje 1890-01-05 

Lugtig Klaas x Bood Maartje 1857-05-16 

Lugtig Klaasje x Bakker Maarten 1886-03-28 

Maas Margaretha x Marken, van Klaas 1853-07-02 

Mak Jan x Veeter Rensje 1899-07-15 

Mak Simon x Twuijver, van Trijntje 1856-09-06 

Mak Trijntje x Slikker Pieter 1883-09-15 
Mantel Dieuwertje x Boekel Cornelis 1847-12-30 

Mantel Dieuwertje x Zwaan Jan 1864-04-30 

Marchand Machiel x Bleeker Ariaantje 1854-05-13 
Marees Cornelis x Baken Trijntje 1889-04-28 

Marees Trijntje x Zwaan Cornelis 1891-09-13 

Marken, van Johanna Elisabeth x Berg, van den Jan 1900-12-23 

Marken, van Klaas x Vos Dieuwertje 1832-08-05 

Marken, van Klaas x Heinstman Guurtje 1840-09-13 

Marken, van Klaas x Maas Margaretha 1853-07-02 

Marken, van Trijntje x Verdwaald Jan 1888-04-01 

Meeldijk Lourens x IJfs Henderica 1894-02-25 

Meijer Hielkje x Blom Meindert 1896-12-06 

Melten Aaltje x Kooij Jacobus 1861-04-27 

Melten Dirkje x Koning Cornelis 1859-05-14 

Meij, van der Maria x Schagen, van Jacob 1887-06-06 

Meijer Johann Hendrik P x Rigberg Helena Johanna J 1849-10-18 

Meijer Maartje x Wessel Johan Herman 1818-11-29 

Mohr Albert Pees x Blom Geertje 1850-08-18 
Molenaar Aagje x Nieuwenhuizen Jan 1892-01-03 
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Molenaar Dieuwertje x Mooij Jacob 1863-05-10 
Molenaar Dirk x Nieuwenhuizen Trijntje 1848-06-25 
Molenaar Dirk x Vink Trijntje 1859-10-22 

Molenaar Grietje x Blom Adriaan 1859-07-02 

Mooi Cornelis x Oosthuizen Guurtje 1846-04-19 

Mooi Jacob x Kater Aagje 1845-07-16 

Mooij Dieuwertje x Vos Jan 1888-01-22 

Mooij Dieuwertje x Schrijver Jan 1900-04-29 

Mooij Ettje x Vrij, de Job 1899-04-16 

Mooij Geertje x Berg, van den Arie 1832-06-03 

Mooij Geertje x Kooger Arie 1853-04-30 

Mooij Geertje x Vos Dirk 1873-05-17 

Mooij Grietje x Vos Adriaan 1852-09-26 

Mooij Grietje x Vlies, van der Lourens 1901-07-28 

Mooij Guurtje x Mooij Maarten 1828-11-30 

Mooij Guurtje x Oord, van der Jacob 1861-03-03 
Mooij Guurtje x Kuiper Hendrik 1883-05-26 

Mooij Jacob x Rezel Geertje 1829-05-24 
Mooij Jacob x Molenaar Dieuwertje 1863-05-10 

Mooij Jacob x Kooger Arientje 1869-05-07 

Mooij Jacob x Boer, de Antje 1877-06-22 

Mooij Jacob x Boekel, ten Aaltje 1896-09-20 

Mooij Jacob x Berg, van den Maartje 1897-05-30 

Mooij Jacob x Leeuw, de Geertruida 1901-08-11 
Mooij Jan x Bos Rensje 1827-11-28 

Mooij Jan x Kiezeling Aafje 1886-05-28 

Mooij Jan x Zijdewind Dieuwertje 1900-06-17 

Mooij Maarten x Mooij Guurtje 1828-11-30 

Mooij Maarten x Vader Dieuwertje 1890-08-24 

Mooij Maartje x Prins Douwe 1863-02-14 

Mooij Maartje x Baken Adriaan 1892-05-05 

Mooij Neeltje x Weij Jan 1842-05-15 
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Mooij Neeltje x Boer, de Cornelis 1856-05-03 
Mooij Pieter x Smit Doortje 1867-01-21 

Mooij Rensje x Baken Cornelis 1888-04-29 

Mooij Teunis x Kater Neeltje 1870-04-30 

Mooij Thijs x Mooij Trijntje 1899-05-07 

Mooij Trijntje x Vlies, van der Teunis 1897-01-17 

Mooij Trijntje x Mooij Thijs 1899-05-07 

Mos Guurtje x Kuiken Arie 1836-06-12 
Mosk Gerrit x Schagen Neeltje 1890-05-04 

Nauta Gurbe Jacobus x Zegers Grietje 1894-03-25 

Nederveen Teuna x Prins Jan 1874-02-21 
Neefkes Maartje x Stins Pieter 1900-05-06 

Nieuwenhuizen Hillebrand x Kieft Trijntje 1834-10-27 

Nieuwenhuizen Jacob x Kok Maartje 1822-06-23 

Nieuwenhuizen Jan x Molenaar Aagje 1892-01-03 

Nieuwenhuizen Trijntje x Molenaar Dirk 1848-06-25 

Nieuwland Antje x Kater Jan 1828-05-04 

Nieuwland Antje x Kater Gerrit 1850-04-14 

Nieuwland Pieter x Bijvoet Neeltje 1896-03-08 

Nobel Trijntje x Hollander Jan 1898-12-18 
Noot Albert x Biersteker Maria 1889-04-27 

Ockhuijsen Anthonie Johannes x Schreurs Jacoba Berendina 1901-02-03 

Oom Cornelis x Hollander Marijtje 1845-12-07 

Oom Dirk x Bommer Trijntje 1817-04-27 

Oom Grietje x Burger Pieter 1845-05-09 

Oom Jan x Glas Maartje 1833-09-01 

Oom Lourens x Schuijt Arisje 1820-12-24 

Oom Neeltje x Zeeman Dirk 1842-02-20 
Oord, van der Cornelis x Blom Geertje 1872-04-25 

Oord, van der Dieuwertje x Heinstman Jacob 1867-01-01 

Oord, van der Jacob x Mooij Guurtje 1861-03-03 

Oord, van der Maartje x Boontjes Pieter 1901-05-05 
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Oosthuizen Guurtje x Mooi Cornelis 1846-04-19 
Oosthuizen Jacob x Amels Trijntje 1823-07-20 

Oosthuizen Jan x Zwaan Neeltje 1857-05-23 

Paarlberg Pieter x Boontjes Antje 1901-05-05 

Pesenmakker Jacoba x Smit Maarten 1851-06-28 
Pik Trijntje x Volkers Jan 1861-06-01 

Pluister Pieter x Rademaker Cornelia 1901-04-28 

Pot Pietertje x Visser Klaas 1840-05-03 

Pot Trijntje x Kindt Pieter 1841-02-28 

Pranger Willem x Dissel Aaltje 1835-04-19 

Prins Cornelis x Hollander Geertje 1885-02-15 

Prins Douwe x Mooij Maartje 1863-02-14 

Prins Douwe x Bakker Neeltje 1865-07-22 
Prins Jan x Nederveen Teuna 1874-02-21 

Prins Maartje x Baken Jacob 1873-02-23 

Pronk Jannetje x Hoep Wijbrand 1863-01-24 

Raap Jantje x Hamer Nan 1851-03-08 
Raap Trijntje x Kater Pieter 1830-06-27 

Rademaker Cornelia x Pluister Pieter 1901-04-28 
Rademaker Geertje x Grin Hendrik 1900-04-29 

Rademaker Jan x Kuiper Trijntje 1882-04-30 

Raven Dieuwertje x Leeuw, de Cornelis 1860-05-12 
Rezeel Neeltje x Leeuw, de Dirk 1833-12-15 

Rezel Geertje x Mooij Jacob 1829-05-24 

Rezel Jan x Koorn Jetske 1830-01-17 
Rezel Jan x Rijkes Trijntje 1838-10-14 

Rezel Jan x Blom Trijntje 1847-04-18 
Rietveld Pieter x Lookart Stijntje 1864-01-30 

Rigberg Helena Johanna J x Meijer Johann Hendrik P 1849-10-18 

Roos Albert x Weij Trijntje 1859-11-12 

Roos Albert x Wildeboer Antje 1870-01-07 
Roos Pieter x Kaashoek Jannetje 1891-07-26 
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Ruitenberg Bartha x Linbeek Gijsbert 1850-10-27 
Rust Aaltje x Hollander Klaas 1818-12-31 

Rijkes Trijntje x Rezel Jan 1838-10-14 

Schagen Neeltje x Mosk Gerrit 1890-05-04 

Schagen, van Jacob x Meij, van der Maria 1887-06-06 

Schager Geertje x Weij Simon 1820-07-30 

Schermer Bregje x Boerdijk Dirk 1818-02-01 

Schermer Jantje x Kuiken Arie 1820-05-07 

Scheijen, van Jacob x Bakker Aagje 1880-01-24 

Schol Dirk x Boekel Trijntje 1891-05-24 

Schoorl Jantje x Hoogschagen Cornelis 1873-12-20 

Schotvanger Grietje x Hoep Pieter 1871-07-01 

Schouten Aaltje x Bakker Pieter 1890-05-11 
Schouten Aaltje x Veld, in’t Jan 1902-03-23 

Schouten Arie x Bras Antje 1872-02-17 

Schouten Hendrik x Kuiken Aaltje 1844-11-30 

Schouten Hendrik x Kossen Jannetje 1893-03-05 

Schouten Maartje x Verver Hendrik 1897-05-16 

Schouten Neeltje x Kooij Arie 1893-04-09 

Schouten Trijntje x Kater Pieter 1856-05-03 
Schouten Trijntje x Verwer Klaas 1900-04-29 

Schreurs Jacoba Berendina x Ockhuijsen Anthonie Johannes 1901-02-03 

Schrieken Jacob x Kossen Trijntje 1881-05-01 

Schrieken Pieter x Westenberg Johanna Wilhelmina 1865-02-17 

Schrijver Jan x Mooij Dieuwertje 1900-04-29 

Schuijt Arisje x Oom Lourens 1820-12-24 
Sleutel Dirk x Blankman Trijntje 1900-04-29 
Slik Pieter x Blom Antje 1871-04-29 

Slikker Klaas x Heer, de Hendrika 1893-11-19 

Slikker Pieter x Mak Trijntje 1883-09-15 

Slot Antje x Felix Johannes 1826-07-02 

Slot Grietje x Blaauboer Jochem 1821-04-14 
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Smit Cornelis x Jongejan Maartje 1838-03-24 
Smit Cornelis x Zeeman Maartje 1875-07-10 
Smit Cornelis x Blom Trijntje 1892-12-04 

Smit Doortje x Mooij Pieter 1867-01-21 

Smit Grietje x Graaf, de Dirk 1867-04-27 
Smit Heintje x Vader Cornelis 1873-09-13 
Smit Hendrik x Zwaag Arientje 1876-12-16 

Smit Hermanus x Hommert Aagje 1897-02-07 
Smit Klaas x Blom Johanna 1896-04-26 

Smit Maarten x Kieft Aaltje 1849-05-03 

Smit Maarten x Pesenmakker Jacoba 1851-06-28 

Smit Maartje x Baken Gerrit 1872-05-04 

Smit Pieter x Hommert Margaretha 1901-08-18 

Smunk Antje x Brammer Jacob 1872-05-04 

Sneekes Klaas x Berg, van den Geertje 1882-02-11 

Snel Willem x Berg, van den Antje 1860-06-09 

Snel Willem x Boonacker Neeltje 1883-07-07 

Spigt Simon Rens x Verwer Trijntje 1899-08-27 

Steeman Marijtje x Bakker Jan 1847-11-07 

Stigter Elisabeth x Ero Jan 1881-04-30 

Stins Pieter x Vlies, van der Guurtje 1894-04-29 

Stins Pieter x Neefkes Maartje 1900-05-06 

Stins Trijntje x Kooij Arie 1901-05-05 

Stipkes Trijntje x Leeuw, de Leendert 1852-09-26 

Stous Maria Adriana x Dekker Arien 1880-10-12 
Thielken Jacobus x Jong, de Maartje 1862-05-31 

Thomasz Arie x Berg, van den Cornelia 1885-12-17 
Thomasz Arie x Koene Trijntje 1902-05-11 

Thomasz Geertje x Zipp Pieter Johannes 1858-02-06 

Thomasz Lammert x Exter, van Hermina 1864-11-05 
Tilken Johannes Jacobus x Vries, de Egberdina 1821-05-31 

Timmerman Grietje x Hoek Maarten 1901-09-22 
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Toes Hendrik x Weij Neeltje 1882-08-25 
Twuijver, van Antje x Boekel Bart 1860-03-03 

Twuijver, van Bouwen x Vlies, van der Guurtje 1864-08-20 

Twuijver, van Dieuwertje x Haan, de Meindert 1891-09-16 

Twuijver, van Dirk x Zussen Neeltje 1856-01-19 

Twuijver, van Gerrit x Visser Reinuwtje 1897-05-02 

Twuijver, van Jan x Kapitein Elisabeth 1882-02-21 

Twuijver, van Neeltje x Langereis Cornelis 1887-03-13 

Twuijver, van Trijntje x Mak Simon 1856-09-06 

Uileman Hendrik x Berg, van den Neeltje 1870-04-16 
Vader Adriaan x Langereis Dieuwertje 1867-02-23 

Vader Anna Margaretha x Blom Pieter 1900-06-29 
Vader Cornelis x Langereis Dieuwertje 1833-01-06 

Vader Cornelis x Kos Catharina 1861-04-27 
Vader Cornelis x Smit Heintje 1873-09-13 

Vader Dieuwertje x Mooij Maarten 1890-08-24 

Vader Geerje x Bakker Jan 1896-01-05 
Vader Geertruida x Gouwenberg Meinardus 1892-09-20 

Vader Jan x Zeeman Trijntje 1865-02-11 

Vader Jan x Kooij Antje 1902-03-23 

Vader Johannes x Wever Antje 1900-04-29 

Vader Trijntje x Zutphen Dirk 1828-04-06 

Veereschild George x Boer, de Antje 1900-06-02 

Veeter Jan x Bras Rensje 1869-02-19 
Veeter Rensje x Mak Jan 1899-07-15 

Veld, in’t Jan x Schouten Aaltje 1902-03-23 

Velde, van der Antje x Dalenberg Klaas 1845-10-14 

Veltum Hendrik x Bak Bregje 1845-03-23 
Verdwaald Jan x Marken, van Trijntje 1888-04-01 

Vermeulen Johannes x Beek Lena Hendrina 1894-05-06 

Verver Hendrik x Schouten Maartje 1897-05-16 

Verwer Aaltje x Bregman Pieter 1900-04-29 
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Verwer Klaas x Schouten Trijntje 1900-04-29 
Verwer Trijntje x Spigt Simon Rens 1899-08-27 

Veter Gerrit x Wagen Aafje 1856-03-22 

Vetman Willem x Wagenmaker Geertje 1833-06-30 

Vink Trijntje x Molenaar Dirk 1859-10-22 
Visser Gerritje x Grin Pieter 1895-08-11 

Visser Hillegonda Catharina x Kossen Jan 1899-12-31 

Visser Jannetje x Boekel, te Barend 1865-04-08 

Visser Klaas x Pot Pietertje 1840-05-03 

Visser Maartje x Bijvoet Jan 1899-04-30 

Visser Marijtje x Kater Pieter 1846-05-03 

Visser Reinuwtje x Twuijver, van Gerrit 1897-05-02 

Visser Trijntje x Vlies, van der Jan 1861-05-04 
Vlaar Aaltje x Bos Roelof 1895-07-14 

Vlaar Pieter x Jong, de Sijtje 1857-12-05 

Vlies, van der Gerrit x Bronsema Grietje 1884-07-08 

Vlies, van der Guurtje x Twuijver, van Bouwen 1864-08-20 

Vlies, van der Guurtje x Stins Pieter 1894-04-29 
Vlies, van der Jan x Visser Trijntje 1861-05-04 

Vlies, van der Lourens x Mooij Grietje 1901-07-28 

Vlies, van der Neeltje x Kuiken Jacob 1854-07-08 
Vlies, van der Neeltje x Bruin Dirk 1884-09-06 

Vlies, van der Pietertje x Kater Cornelis 1827-01-14 

Vlies, van der Teunis x Mooij Trijntje 1897-01-17 

Volkers Heertje x Assen, van Jacoba Elisabeth 1862-05-17 
Volkers Jan x Pik Trijntje 1861-06-01 

Volkers Pieter x Hollander Neeltje 1869-12-04 

Voorthuijsen Lijsbeth x Blom Pieter 1862-09-13 

Vos Aagje x Weij Jan 1841-05-09 

Vos Aagje x Hoek Maarten 1879-05-03 

Vos Adriaan x Mooij Grietje 1852-09-26 

Vos Catharina x Blokland Teunis 1901-10-25 
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Vos Cornelis x Koster Maartje 1875-10-02 
Vos Dieuwertje x Marken, van Klaas 1832-08-05 

Vos Dirk x Mooij Geertje 1873-05-17 

Vos Guurtje x Dissel Jan 1900-06-17 
Vos Hendrika x Brouwer Teunis 1880-10-02 

Vos Jacob x Hollander Maartje 1820-05-21 

Vos Jacob x Louw Grietje 1877-09-22 

Vos Jan x Boekel Trijntje 1849-03-22 

Vos Jan x Mooij Dieuwertje 1888-01-22 

Vos Jan Cornelis x Kooger Dieuwertje 1897-06-20 

Vos Jan Cornelis x Leeuw, de Vrouwtje 1901-02-03 
Vos Neeltje x Zeeman Pieter 1836-06-12 

Vos Neeltje x Boer, de Dirk 1896-06-21 

Vos Pieter x Brouwer Neeltje 1881-11-05 

Vos Teunis x Baken Elisabeth 1817-11-09 

Vries, de Egberdina x Tilken Johannes Jacobus 1821-05-31 

Vriesman Trijntje x Hoek Maarten 1891-03-29 

Vriesman Trijntje x Hoek Maarten 1901-07-22 

Vrij, de Job x Mooij Ettje 1899-04-16 

Waagmeester Aafje x Blom Jan 1861-03-16 

Waagmeester Ettje x Buik Krijn 1870-04-30 

Waagmeester Hendrik x Haarsma Guurtje 1870-06-11 

Waagmeester Jan x Felder Hillegonda 1867-05-18 

Waagmeester Jan x Kooger Geertruida Elisabeth 1900-03-25 

Waagmeester Jannetje x Zwart Martinus 1870-04-30 

Wagen Aafje x Veter Gerrit 1856-03-22 
Wagenmaker Geertje x Vetman Willem 1833-06-30 

Wei Baafje x Wolthaus Herman Dirk 1873-11-01 
Wei Cornelis x Bakker Johanna 1901-05-05 

Wei Jan x Kuijper Antje 1876-05-06 

Werf, van der Antje x Hoep Pieter 1895-03-03 

Werf, van der Gerrit x Leeuw, de Elisabeth Cornelia 1891-05-03 
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Werf, van der Pieter x Graaf, de Antje 1890-05-18 
Wessel Johan Herman x Meijer Maartje 1818-11-29 

Westenberg Johanna Wilhelmina x Schrieken Pieter 1865-02-17 
Wever Antje x Vader Johannes 1900-04-29 

Wever Tamis x Evers Grietje 1893-01-17 

Weij Aagje x Buik Dirk 1841-01-03 

Weij Aagje x Boer, de Gerrit 1842-12-04 

Weij Aaltje x Graaf, de Dirk 1868-09-19 

Weij Aaltje x Bregman Cornelis 1874-09-19 

Weij Antje x Hollander Gerrit 1845-08-31 
Weij Cornelis x Bas Dirkje 1845-03-23 

Weij Cornelis x Kneijnsberg Neeltje 1855-02-24 

Weij Cornelis x Knijnsberg Maria 1863-06-24 

Weij Geertje x Hoek Floris 1887-05-01 

Weij Gerrit x Hopman Aagje 1872-05-04 

Weij Jan x Vos Aagje 1841-05-09 

Weij Jan x Mooij Neeltje 1842-05-15 

Weij Jan x Haan, de Grietje 1850-12-21 
Weij Jan x Wilbrink Neeltje 1859-09-21 

Weij Jan x Zeeuw Pietertje 1874-08-15 

Weij Neeltje x Toes Hendrik 1882-08-25 

Weij Pieter x Bol Jannetje 1825-06-19 

Weij Pieter x Berg, van den Geertje 1858-05-01 

Weij Pieter x Bakker Antje 1890-06-01 

Weij Simon x Schager Geertje 1820-07-30 

Weij Simon x Wolthaus Aaltje 1874-10-03 
Weij Trijntje x Roos Albert 1859-11-12 

Weij Willem x Bras Elisabeth 1865-01-21 

Weij IJzebrand x Haringhuizen Sijtje 1828-09-07 

Wiering Jan x Lengers Antje 1863-05-02 

Wiggers Maartje x Hopman Dirk 1824-05-09 

Wilbrink Neeltje x IJkel Klaas 1853-10-29 
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Wilbrink Neeltje x Weij Jan 1859-09-21 
Wildeboer Antje x Roos Albert 1870-01-07 
Witt Jan x Kwak Aaltje 1817-09-28 

Witzen Neeltje x Kater Jacob 1830-06-06 

Wolthaus Aaltje x Weij Simon 1874-10-03 

Wolthaus Herman Dirk x Wei Baafje 1873-11-01 
Workum Neeltje x Hollander Pieter 1858-05-31 

Woude, van der Jacobus x Jansen Maria 1874-10-10 

IJfs Henderica x Meeldijk Lourens 1894-02-25 

IJkel Klaas x Wilbrink Neeltje 1853-10-29 

Zander Jacob x Hoogschagen Neeltje 1853-07-23 

Zander Jan x Idenburg Neeltje 1883-04-07 

Zander Jan x Duin Trijntje 1900-04-15 
Zeeman Aagje x Govers Pieter 1892-09-25 

Zeeman Aaltje x Zeeman Ariaan 1843-05-07 

Zeeman Ariaan x Zeeman Aaltje 1843-05-07 

Zeeman Cornelis x Blom Geertje 1863-05-04 

Zeeman Dieuwertje x Govers Willem 1866-05-05 

Zeeman Dieuwertje x Baken Pieter 1902-05-04 

Zeeman Dirk x Oom Neeltje 1842-02-20 
Zeeman Dirk x Koger Arientje 1848-10-26 

Zeeman Grietje x Zwaan Jan 1877-06-16 
Zeeman Hendrik x Doorn Trijntje 1901-06-09 

Zeeman Klaas x Buik Trijntje 1867-05-04 

Zeeman Maartje x Smit Cornelis 1875-07-10 

Zeeman Neeltje x Baken Adriaan 1899-04-16 

Zeeman Pieter x Vos Neeltje 1836-06-12 

Zeeman Pieter x Kuiper Trijntje 1847-10-14 

Zeeman Trijntje x Vader Jan 1865-02-11 
Zeeman Trijntje x Govers Willem 1872-04-25 

Zeeman Trijntje x Leeuw, de Leendert 1897-04-25 

Zeeuw Pietertje x Weij Jan 1874-08-15 
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Zeeuw, de Jan x Graaf, de Wilhelmina 1866-03-31 
Zeeuw, de Neeltje x Baken Cornelis 1855-02-24 

Zegers Grietje x Nauta Gurbe Jacobus 1894-03-25 

Zipp Antje x Kruijsveld Hendrik 1889-11-17 

Zipp Pieter Johannes x Thomasz Geertje 1858-02-06 

Zipp Pieter Johannes x Kruijsveld Guurtje 1892-04-24 

Zonneveld Maria x Bras Pieter 1863-06-20 
Zoonen, van Cornelia x Graaf, de Dirk 1902-06-01 

Zoonen, van Elisabeth x Eikel Lambertus 1884-02-09 

Zussen Dirkje x Boer, de Aarjen 1826-03-05 

Zussen Dirkje x Leeuw, de Adriaan 1849-06-14 
Zussen Neeltje x Kieft Cornelis 1831-03-06 

Zussen Neeltje x Twuijver, van Dirk 1856-01-19 

Zutphen Dirk x Vader Trijntje 1828-04-06 

Zwaag Arientje x Smit Hendrik 1876-12-16 

Zwaan Cornelia x Delft, van Jan Hendrik 1850-05-04 
Zwaan Cornelis x Marees Trijntje 1891-09-13 

Zwaan Geertje x Baken Simon 1888-09-30 

Zwaan Jacob x Kok Marijtje 1820-06-11 

Zwaan Jan x Leijen Elisabeth 1829-04-18 

Zwaan Jan x Bol Trijntje 1837-01-01 

Zwaan Jan x Mantel Dieuwertje 1864-04-30 

Zwaan Jan x Zeeman Grietje 1877-06-16 
Zwaan Jannetje x Baken Gerrit 1842-05-15 

Zwaan Neeltje x Oosthuizen Jan 1857-05-23 

Zwaan Simon x Leijen Elisabeth 1853-06-04 

Zwaan Willem x Kater Pietertje 1866-05-05 

Zwart Martinus x Waagmeester Jannetje 1870-04-30 

Zwart Pietertje x Hoep Jan 1889-04-14 

Zijdewind Dieuwertje x Mooij Jan 1900-06-17 
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